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TEGEVUSARUANNE 
 

AS Tallink Takso on 2007. aastal asutatud Eesti ettevõte, mille põhitegevusalaks on taksoteenuste osutamine. 

Tallink Takso korraldab taksoteenuste osutamist Tallinnas ja Tallinna lähiümbruses ning tellimussõite ka mujale 

Eestisse ja naaberriikidesse Tallink Takso, Tallink Taksobussi ja Takso24 kaubamärgi all sõitvate taksodega. 

Pidevaks eesmärgiks on pöörata tähelepanu taksoteenuse kõrge kvaliteedi tagamisele. Oleme järgimas strateegiat, 

kus kasutuses oleks värske ja kaasaegne autoparki ning oleme kehtestanud oma taksojuhtidele lisaks 

professionaalsetele oskustele ka viisakuse, korrektse välimuse ning hea suhtluse nõuded. 

 

Käesolev, edaspidi nimetatud 2023. majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.01.2023 kuni 31.12.2023 

kohta. 

 

2023. majandusaasta  lõpus oli AS Tallink Takso varade  maht 445 tuhat eurot (31.12.22 oli 543 tuhat eurot ). 

2023. majandusaasta lõppes kahjumiga 211 tuhat eurot (2022. kahjum oli 283 tuhat eurot ), ettevõtte brutokasum 

aastal 2023 oli 170 tuhat eurot (2022. brutokasum oli 74 tuhat eurot). 

 

Ettevõtte tegevusele avaldas mõju ebastabiilsus turul, mille tulemusena jäi klientide arv oodatust väiksemaks. 

Tõusnud on mitmed sisendihinnad ning näeme, et sõidukipargi haldus on muutunud kulukamaks (sõidukihinnad, 

intressid, kindlustus, hooldus-remont).  

Ettevõtte finantsseisund on tugev ja alanud majandusaastal, sõltuvalt majandustegevuse taastumisest, on oodata ka 

finantstulemuste paranemist. Müügikäibe taastumist kriisieelsele tasemele, on oodata järgnevatel 

majandusaastatel, kuna näeme ja tunnetame, et taastumine terves tasulises transpordisektoris, on tervikuna 

paranenud. 

 

Maagaasi maailmaturu hinnasurve on selgelt taandumas ning taksofirma jätkas 

maagaasil sõitvate sõidukite soetamisega, kuna gaasi näol on tegemist kõige 

vähem keskkonda saastavama kütusega. 2023. aastal uuendasime kogu oma 

sõidukipargi just uute maagaasil sõitvate sõidukite vastu. Sõidukite 

kättesaadavus oli küll prognoositust tarneajast parem, aga olime sunnitud 

jätkama, ootamatute sõidukite tarneprobleemide korral, olemasolevate sõidukite 

liisinglepingute pikendamist, et hoida autopargi kättesaadavus vastavalt 

nõudluse ja pakkumise vahekorrale ning reageerida vastavalt turu taastumisele. 

Näeme, et erinevate kütuseliikide hinnad on muutnud sõidukite kasutamist 

ettevaatlikumaks ning tunneme, et just maagaasile panustamine tasub ennast ära. 

Maagaasil sõitev sõiduk on tarbimise poole pealt ökonoomseim ning sellejuures 

ka keskkonda säästev. 

 
 



 

 

Taksofirma vajab selgelt tippaegadel oma mobiilirakendust, kus helistaja ei 

peaks ootama kõnekeskuse hõivatuse taga, mis pidurdab kogu kõneliini. 

Oleme oma mobiilirakenduse kanalit TAXILINK võimekust parandanud, et 

see oleks kasutajale lihtne ning täidaks alati tellija põhisoovid: 

 

1. näidata tellijale eeldatav hinda 

2. näidata sõiduki saabumiseks kulunud aega 

3. pakkuda tellijale alati lähimat sõidukit 

4. lubada ette broneerida ning tasuda kontaktivaba makseviisiga 

 

Loodud mobiiline tellimiskanal TAXILINK on muutunud klientide 

hulgas populaarsemaks ning näha on tellijate arvu kasvu, mis annab 

omakorda võimaluse keskenduda sõidukite tühisõidu vähendamisele ning 

sõidukite paremale kättesaadavusele. 

 
  

 

2023 aastal kasvas ja kasvab ka edaspidi lepinguliste suhete alusel sõitvate taksode ja taksojuhtide arv just uute 

frantsiislepingute näol, mis aitab just tipptundidel tarbijatele kiiremat teenust.  

 

2024 majandusaastaks, sõltuvalt majandustegevuse taastumisest, on oodata ka Tallink Takso majandustulemuste 

mõõdukat parenemist. 

 
 
AS Tallink Takso raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte tegevuse jätkumisest. Ettevõtte 

emaettevõte on lubanud tagada tütarettevõttele finantstoetuse andmist vajadusel edaspidi. Emaettevõte tagab, et 

tütarettevõtte kohustused saavad tähtaegselt täidetud. 

Tähtsamad suhtarvud                               2023                     2022 

ROE                                                         -203,9%                  -80,7% 

ROA                                                        -42,7%                    -43,9% 
 

ROE = aruandeaasta kasum/keskmine omakapital 

ROA = aruandeaasta kasum/keskmised varad 

 

Tõnu Uusmaa 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 8 11  

Nõuded ja ettemaksed 243 265 2

Kokku käibevarad 251 276  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 21 53 3

Immateriaalsed põhivarad 173 214 4

Kokku põhivarad 194 267  

Kokku varad 445 543  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 283 143 5

Võlad ja ettemaksed 157 177  

Kokku lühiajalised kohustised 440 320  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 7 14 5

Kokku pikaajalised kohustised 7 14  

Kokku kohustised 447 334  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 630 630 6

Ülekurss 2 831 2 831  

Kohustuslik reservkapital 63 63  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 315 -3 032  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -211 -283  

Kokku omakapital -2 209  

Kokku kohustised ja omakapital 445 543  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 359 2 355 7

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 189 -2 281 8

Brutokasum (-kahjum) 170 74  

Turustuskulud -107 -111  

Üldhalduskulud -271 -244  

Muud äritulud 5 0  

Ärikasum (kahjum) -203 -281  

Intressikulud -8 -2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -211 -283  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -211 -283  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Tallink Takso 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt Raamatupidamise seadusele klassifitseerub AS Tallink Takso väikeettevõtjaks. Sellest tulenevalt on AS Tallink Takso

koostanud lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.01.2023 - 31.12.2023 kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Antud aastaaruande koosseisu kuuluv kasumiaruanne on koostatud  vastavalt kasumiaruande skeemile nr.2.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja tähtajalisi hoiuseid, mida ettevõte võib

tema nõudmisel lõpetada.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro . Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks

võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

kohustised hinnatakse aruandepäeval ümber arvestusvaluutasse aruandepäeval kehtivate Euroopa Keskpanga  valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaradena on bilansis kajastatud varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega  alates 639 eurot.Materiaalsed põhivarad võetakse 

algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara 

viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalseid  põhivarasid kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Ettevõte kasutab materiaalsete põhivarade 

amortiseerimisel lineaarset meetodit.  

Amortisatsiooninorm hoonetel on 2% aastas; masinatel ja seadmetel 20% ning inventaril ja kontoritehnikal 20-33%. 

Kui materiaalsete põhivarade objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalsete põhivarade mõistele, siis need kulutused 

lisatakse põhivarade objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade ning hinnnanguliste lõppväärtuste põhjendatust. Kui ilmneb, et vara tegelik 

kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse amortisatsiooniperioodi. Materiaalse põhivara objektid hinnatakse bilansipäeval 

alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. 

Immateriaalset vara (tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse 

tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Ettevõte kasutab immateriaalsete
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põhivarade amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Amortisatsiooninorm arvutitarkvarale  on 10% aastas. 

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina. 

Kapitalirendi tingimustel renditud vara kajastatakse ettevõtte bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas

või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. 

Kasutusrendi tingimustel renditud vara ettevõtte bilansis ei kajastata. Kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna vastavalt rendilepingule

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult on makstud.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%;

tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest. Kalendriaastas jaotatud kasumit, mis on väiksem või võrdne

eelmise kolme kalendriaasta keskmiselt jaotatud kasumiga millelt ettevõte on maksnud tulumaksu, maksustatakse madalama maksumääraga

14% (14/86 netoväljamaksest).

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike jääkväärtuste

vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel,

sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud ettevõttega AS Tallink Takso sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi 

toimuda turutingimustel. 

 

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik: 

(a) on AS Tallink Takso või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või 

(b) omab valitsevat või olulist mõju AS Tallink Takso üle. 

 

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) ettevõte ja AS Tallink Takso on ühise valitseva mõju all; 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine
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 ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab AS Tallink Takso üle valitsevat või olulist mõju; 

(d) ettevõte on AS Tallink Takso valitseva või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle AS Tallink Takso juhtkonna liige (või nende lähedased  

 pereliikmed) omab valitsevat või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju AS Tallink Takso üle. 

 

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi. 

Aruandekuupäevajärgsed sündmused.

Aruande kuupäeva 31.12.2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul ei ole ilmnenud olulisi asjaolusid, mis mõjutaksid

raamatupidamise aastaaruandes varade ja kohustiste hindamist või varasematel perioodidel toimunud tehinguid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 184 184

Ostjatelt laekumata

arved
184 184

Ettemaksed 59 59

Tulevaste perioodide

kulud
59 59

Kokku nõuded ja

ettemaksed
243 243

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 196 196

Ostjatelt laekumata

arved
196 196

Ettemaksed 69 69

Tulevaste perioodide

kulud
68 68

Muud makstud

ettemaksed
1 1

Kokku nõuded ja

ettemaksed
265 265
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 431 105 1 536

Akumuleeritud kulum -1 348 -103 -1 451

Jääkmaksumus 83 2 85

  

Amortisatsioonikulu -31 -1 -32

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 431 105 1 536

Akumuleeritud kulum -1 379 -104 -1 483

Jääkmaksumus 52 1 53

  

Amortisatsioonikulu -31 -1 -32

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 431 99 1 530

Akumuleeritud kulum -1 410 -99 -1 509

Jääkmaksumus 21 0 21
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2021  

Soetusmaksumus 402 402

Akumuleeritud kulum -146 -146

Jääkmaksumus 256 256

  

Amortisatsioonikulu -42 -42

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 402 402

Akumuleeritud kulum -188 -188

Jääkmaksumus 214 214

  

Amortisatsioonikulu -41 -41

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 402 402

Akumuleeritud kulum -229 -229

Jääkmaksumus 173 173

Lisa 5 Kapitalirent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Seadmete rent 24 17 7

Kapitalirendikohustised

kokku
24 17 7

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Seadmete rent 55 41 14

Kapitalirendikohustised

kokku
55 41 14

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023 31.12.2022

Masinad ja seadmed 21 51
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Kokku 21 51

Lisa 6 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 630 630

Aktsiate arv (tk) 100 000 100 000

Aktsiate nimiväärtus 6.30 6.30

Aktsiakapital 630 000 eurot jaguneb 100 000 lihtaktsiaks, nimiväärtusega 6,30 eurot aktsia. (seisuga 31.12.2022 oli emiteeritud 100 000

aktsiat nimiväärtusega 6,30 eurot aktsia).

Väljastavate lihtaktsiate maksimaalne arv on põhikirja kohaselt 400 000 aktsiat nimiväärtusega 6,30 EUR.

Lisa 7 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 356 2 353

Soome 3 2

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 359 2 355

Kokku müügitulu 2 359 2 355

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Taksovedu 2 359 2 355

Kokku müügitulu 2 359 2 355

Lisa 8 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud teenused -20 -21

Alltöövõtutööd -1 394 -1 437

Transpordikulud -226 -272

Üür ja rent -239 -169

Mitmesugused bürookulud -7 -7

Tööjõukulud -262 -324

Muud -41 -51

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 189 -2 281
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Lisa 9 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -284 -315

Sotsiaalmaksud -95 -105

Kokku tööjõukulud -379 -420

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 11

Lisa 10 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Infortar

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
1 1

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
13 14

Kokku nõuded ja ettemaksed 14 15

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
16 19

Kokku võlad ja ettemaksed 16 19

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 1 1

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

3 5

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

149 142

Kokku müüdud 153 148
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OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 65 51

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

20 21

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

22 9

Kokku ostetud 107 81

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 88 72

Ostud emaettevõttelt on seotud ettevõtte igapäevase majandustegevuse jaoks ostetud büroo- ja juhtimisteenustega summas 65 tuhat eurot

(2022 aastal 51 tuhat eurot). 

Tehingud on kajastatud Kasumiaruandes  real Üldhalduskulud

Ostud sidusettevõttelt on seotud ettevõtte igapäevase majandustegevuse jaoks ostetud müügiteenustega summas 20 tuhat eurot (2022

aastal 21 tuhat eurot).

Tehingud on kajastatud Kasumiaruandes  real Turustuskulud

Müügid seotud osapooltele on seotud ettevõtte igapäevase majandustegevuse käigus osutatud taksoteenustega summas 153 tuhat eurot (2022

aastal 143 tuhat eurot).

Tehingud on kajastatud Lisa 7 Müügitulu real Taksovedu



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.05.2024

Aktsiaselts Tallink Takso (registrikood: 11425524) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNU UUSMAA Juhatuse liige 23.05.2024

JAANA PÜTSEPP Juhatuse liige 24.05.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 315

Aruandeaasta kasum (kahjum) -211

Kokku -3 526

Kahjumi katmise otsus
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 315

Aruandeaasta kasum (kahjum) -211

Kokku -3 526



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Taksovedu 49321 2359000 100.00% Jah


